
 

Amminis t r az ione  Di par t i mento  di  

Sc ienze  Chimiche ,  B io logi che ,  

Farmaceut iche  e  Ambienta l i  
V. le  F .  S t agno d ’Alc ont re s ,  31    
9816 6  -  Mess ina  
 

Te l .  09 0 .67 65 7 95  

e .mai l :  ammini s t raz ione .ch i b io fa ram @unime.it   
PEC:  d ipar t imento.ch ib io fa ram@pec .un ime. i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   

P a r t i t a  I V A :  I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

1 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO l’Avviso di selezione Prot. n° 32311 dello 08/03/2023, relativo all’indizione di una 

procedura di selezione, per titoli, per l’affidamento di n. 1(uno) incarico di 

collaborazione professionale individuale a carattere di studio sul seguente argomento: 

“Progettazione ed implementazione di efficaci strategie di comunicazione nell’ambito 

del progetto Europeo 101072462—STRIKE—HORIZON-MSCA-2021-DN-01 

attraverso la realizzazione del sito web, dei canali social media (i.e., Twitter, Linkedin, 

YouTube), e di una piattaforma per la gestione dei contenuti (CMS) per la fruizione 

dei network di comunicazione della European Commission's service”; 

CONSIDERATO che l’Avviso è stato rivolto sia ai dipendenti dell’Ateneo che ai soggetti esterni; 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti; 

PRESO ATTO della comunicazione, Prot. n. 37154 del 17/03/2023, recante la proposta di nomina 

della commissione valutativa inoltrata dalla Prof.ssa Anna Piperno, Responsabile 

Scientifico del Progetto HORIZON-MSCA-2021-DN-01 - GRANT AGREEMENT 

Project 101072462 — STRIKE - CUP J43C22000270006, 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la procedura finalizzate al conferimento di incarico di collaborazione 

scientifica di tipo occasionale, come da premessa, risulta così composta: 

- Prof.ssa Anna Piperno (Dipartimento CHIBIOFARAM), Presidente 

- Prof.ssa Angela Scala (Dipartimento CHIBIOFARAM), Componente 

- Dr. Lorenzo Carnevale, (Dipartimento MIFT), Componente 

- Dr.ssa Giulia Neri (Dipartimento CHIBIOFARAM), Supplente. 

Art. 2 

La Commissione Giudicatrice si riunirà in data 28/03/2023 ore 14:00 presso il Dipartimento di Scienze 
Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali – POLO UNIVERSITARIO PAPARDO – Ed. A, 
terzo Piano, studio A1B301 (Prof.ssa Piperno), per verificare la sussistenza dei requisiti di ammissione e 
procedere alla valutazione dei titoli dei candidati. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 
Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al Bando ed ha 
valore di comunicazione ufficiale. 
 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento, 
per l’approvazione. 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sebastiano Campagna 

mailto:amministrazione.chibiofaram@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it
http://www.unime.it/



		2023-03-22T07:55:23+0000
	Sebastiano Campagna




